

**Factum2 Skanderborg ApS**

**Træbuen 13**

**8670 Låsby**

**CVR-nr. 33 86 37 21**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/04 2017

---

Mads Mikael Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Factum2 Skanderborg ApS  
Træbuen 13  
8670 Låsby

CVR-nr.: 33 86 37 21  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Mads Mikael Nielsen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde byggeteknisk rådgivning samt dermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 245.394, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 669.714.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>937.942</b>	<b>936</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(618.181)</u>	<u>(666)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>319.761</b>	<b>270</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>(11.667)</u>	<u>(20)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>308.094</b>	<b>250</b>
Finansielle indtægter	2	<u>6.825</u>	<u>1</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>314.919</b>	<b>251</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(69.525)</u>	<u>(60)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>245.394</u></b>	<b><u>191</u></b>
Foreslået udbytte		400.000	0
Overført resultat		<u>(154.606)</u>	<u>191</u>
		<b><u>245.394</u></b>	<b><u>191</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	12
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>12</u>
Deposita		0	10
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>10</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>22</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		184.567	227
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		353.469	139
Andre tilgodehavender		7.973	8
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	7.298	0
Udskudt skatteaktiv	6	6.285	7
<b>Tilgodehavender</b>		<u>559.592</u>	<u>381</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>408.389</u>	<u>329</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>967.981</u>	<u>710</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>967.981</u>	<u>732</u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		189.714	344
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>669.714</u></b>	<b><u>424</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.733	50
Selskabsskat		68.948	61
Anden gæld		163.586	197
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>298.267</u></b>	<b><u>308</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>298.267</u></b>	<b><u>308</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>967.981</u></b>	<b><u>732</u></b>
Eventualposter m.v.	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	344.320	0	424.320
Årets resultat	0	(154.606)	400.000	245.394
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>189.714</b>	<b>400.000</b>	<b>669.714</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	443.600	469
Pensioner	86.400	90
Andre omkostninger til social sikring	3.904	6
Andre personaleomkostninger	84.277	101
	<b>618.181</b>	<b>666</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.752	1
Andre finansielle indtægter	73	0
	<b>6.825</b>	<b>1</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	68.948	61
Årets udskudte skat	577	(1)
	<b>69.525</b>	<b>60</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016	100.000
Kostpris 31. december 2016	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	88.333
Årets afskrivninger	11.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	100.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7.298	0

### 6 Hensættelse til udskudt skat

Immaterielle anlægsaktiver	(6.285)	(6)
Skattemæssigt underskud	0	(1)
Overført til udskudt skatteaktiv	6.285	7
	<u>0</u>	<u>0</u>

#### Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	6.285	7
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>6.285</b>	<b>7</b>



## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i MMN Holding Viborg ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

MMN Holding Viborg ApS